
              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  1 

 

Fondazione S. Maria Goretti - Servizi alla Persona 

60013 CORINALDO (ANCONA) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventidue, il giorno tre del mese di febbraio alle ore 18:00, presso l'Ufficio di Presidenza 

dell'Ente, sito in Corinaldo (AN) Via Borgo di Sopra n. 48, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a 

seguito di regolare convocazione con l'intervento dei Signori Consiglieri in carica: 

 

n° Amministratore Qualifica Pres. Ass. 

01 Sig.  Piersanti Federico Presidente X  

02 Sig.ra Discepoli Monica     Consigliere X  

03 Sig.ra Melchiorre Serena Consigliere X  

04 Sig.ra Maori Morena Consigliere X  

05 Sig.ra Frulla Cristina Consigliere X  

                         

Assiste con funzione di verbalizzante il Segretario Dott.ssa Adriana Bittoni. 

Ai sensi dell’art. 8 dello Statuto, la seduta è presieduta dal Presidente pro-tempore della Fondazione S. Maria 

Goretti – Servizi alla Persona.  

Constatato il numero legale degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di 

Amministrazione a deliberare sul seguente 

 

 

OGGETTO: Contratto di consulenza annuale per gli adempimenti previsti dal GDPR 679/2016 e 

successive modifiche e integrazioni relativamente al periodo 01.01.2022 – 31.12.2022. 

  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 PREMESSO che la Fondazione è tenuta a rispettare tutti gli adempimenti di cui all’oggetto; 

 

 VISTO che la Total Service srl Soc. Unipersonale svogle da anni la consulenza in materia di gestione 

e protezione dei dati personali di cui l’Ente entra in possesso con la sua attività, elaborando le 

documentazioni necessarie per rispettare il dettato normativo; 

  

 RITENUTO opportuno confermare l’incarico allo Total Service srl Soc. Unipersonale, con sede 

legale in Via Clementina Sud, 9/b – 60030 Maiolati Spontini (AN) e sede operativa in Via 1° Maggio, 56 – 

Zona Baraccola 60131 Ancona (AN), P. IVA 01839040431, per la consulenza annuale in materia di gestione 

e protezione dei dati personali, ai sensi del GDPR 679/2016 e successive modifiche e integrazioni; 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N° 02 DEL 

03.02.2022 

 



              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  2 

  

 VISTO il contratto di consulenza annuale per il periodo 01.01.2022 – 31.12.2022 comprensivo dei 

relativi importi richiesti dalla Ditta in epigrafe, di cui all’allegato A; 

  

Con votazione favorevole espressa all’unanimità dei Consiglieri resa nei modi di legge 

  

DELIBERA 

 

 01- DI PRENDERE ATTO della premessa che qui di seguito s’intende come integralmente riportata. 

 

 02- DI AFFIDARE l’incarico per la consulenza annuale in materia di gestione e protezione dei dati 

personali, ai sensi del GDPR 679/2016, alla Total Service srl Soc. Unipersonale, con sede legale in Via 

Clementina Sud, 9/b – 60030 Maiolati Spontini (AN) e sede operativa in Via 1° Maggio, 56 – Zona 

Baraccola 60131 Ancona (AN), P. IVA 01839040431 (CIG: Z3734FDC5E). 

 

 03- DI APPROVARE il contratto di consulenza annuale, come da allegato A che forma parte 

integrante e sostanziale del presente Atto. 

 

 04- DI AUTORIZZARE il Presidente pro-tempore dell’Ente, Dott. Federico Piersanti, alla firma del 

contratto di consulenza annuale (periodo 01.01.2022 – 31.12.2022), come da allegato A, conferendogli 

all’uopo ogni più ampio mandato. 

 

 05- DI ASSUMERE l’impegno di spesa pari ad € 366,00 (trecentosessantasei/00) oltre IVA nei 

termini di legge. 

 

 06- DI IMPUTARE la spesa al Titolo SERVIZI - Capitolo SERVIZI DIVERSI. 

 

 06- DI FAR FRONTE agli oneri di cui al precedente punto 5) tramite le risorse proprie della 

Fondazione. 



              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato A 

Del. n. 02 del 03.02.2022 

Contratto di consulenza annuale 

Total Service srl Soc. Unipersonale 

Via Clementina Sud, 9/b – 60030 Maiolati Spontini (AN) 

P. IVA 01839040431 

CIG: Z3734FDC5E 



              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  4 

 



              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  5 

 



              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  6 

 

 



              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  7 



              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  8 

 

 

 

 



              
        

 

Delibera n. 02 del 03.02.2022  9 

Del che si è redatto il presente verbale che letto e confermato viene sottoscritto. 
_________________________________________________________________________________________ 

                                                                   

IL PRESIDENTE 

F.to Federico Piersanti 

 

 

I CONSIGLIERI                                                                                                              IL SEGRETARIO 

                                                                                                                                    f.to Adriana Bittoni ........................... 

F.to Monica Discepoli ..................................                   

 

F.to Serena Melchiorre .................................. 

   

F.to Morena Maori .................................. 

                                                                                                                                                                                                                                                                

F.to Cristina Frulla .................................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 

Per estratto conforme al suo originale e per uso amministrativo 

 

Corinaldo, lì 03.02.2022 

 

Visto, IL PRESIDENTE                                                                                 IL SEGRETARIO         

  

_________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 


